

OBJEDNÁVKA

číslo: 1948/22/08

Datum vystavení objednávky: 15.12.2022

Dodavatel: Trade FIDES, a.s.
Dorných 129/57, 61700 BRNO
IČO: 61974731, DIČ: CZ61974731

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, přemístění části technologií (kabeláže a prvků zejména systému EZS/PZT\$) souvisejících s přemístěním velína, a to včetně nezbytných HW zařízení (skládající se z jejich přemístění, dodávky, montáže a instalace). To vše dle Vaší cenové nabídky.

Cena celkem: 490 956,30 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo chylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.12.2022

Mgr. Jan Jecuška
předseda představenstva

Ing. Josef Blaha
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednateli dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na email: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Trade FIDES, a.s. 65
Dorných 57
617 00 Brno
Středisko:
Iváboukove 2172/5
148 00 Praha
DIČ: CZ61974731

Vystavil:

Kontroloval:

Razítko:

(WTCF)
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00400310

Přemístění technologií související s přemístěním velínu

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: U SOVOVÝCH MLÝNŮ 503/2, PRAHA 1

POLOŽKA	JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA	MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM
	KS/M I MJ			KS/M	

VYPLŇTE PROSÍM NÍŽE UVEDENÉ POLOŽKY SE SHODNÝM ORANŽOVÝM PODBARVENÍM BUNĚK

Položky potřebné k akci "Přemístění velínu"

DSZ428010- Stojanový rozvaděč rozebiratelný, 42U, I. 800mm, hl. 1000mm	2,00 ks	32 830,00	65 660,00	1 650,00	3 300,00
DLT44806-A Horní/spodní ventil. jednotka, 6x ventilátor, termostat, 8U	2,00 ks	8 740,00	17 480,00	184,00	368,00
HSELS243CP19""FO vana kompletní, 24xSC, 50/125pm OM3, výška 1U	1,00 ks	6 365,00	6 365,00	825,00	825,00
DTBS1CHS- 19"" vyvažovací panel 1U, kabelovod, plný kryt	4,00 ks	594,00	2 376,00	184,00	736,00
20801780000ZXZ44 - 43" iiyama X4373UHSU-					
BI:VA,UHD,2xHDMI,DP,USB,PIP	3,00 ks	12 541,00	37 623,00	200,00	600,00
201063623 - ARCTIC TV Flex S držák pro monitor	3,00 ks	738,00	2 214,00	500,00	1 500,00
CPU INTEL Core i7-9700K, 16GB DDR4, Nvidia Quadro T1 000 4GB 4xDP,					
SSD 1TB, rack provedení	2,00 ks	46 200,00	92 400,00	2 850,00	5 700,00
PC příslušenství (klávesnice, myš, prodloužení kabeláže k monitorům, myším a klávesnicím)	1,00 kpl	5 500,00	5 500,00	6 500,00	6 500,00
HSKF424PP1Kabel F/UTP Cat.5e AWG24/1 PVC Eca modrý 1000m	305,00 m	16,50	5 032,50	28,00	8 540,00
Kabel H05W-F 2X1,5 bílá	154,00 m	19,83	3 053,82	28,00	4 312,00
HSEKU424P0Kabel U/UTP Cat.5e AWG24 PVC Eca šedý 305m	305,00 m	9,50	2 897,50	28,00	8 540,00
CSCYKÝ3X1-Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2 /C/	25,00 m	22,50	562,50	28,00	700,00
MAS303 Povrchový mag. kontakt st. 3	16,00 ks	305,00	4 880,00	367,00	5 872,00
RKZ111 Plastová nízká propojovací P krabice, 7+1 pájecích svorek	4,00 ks	314,00	1 256,00	367,00	1 468,00
Přesun PZTS do nových prostor	1,00 kpl	0,00	0,00	57 995,00	57 995,00
Pomocné práce, průrazy, začistovací práce, rozebírání podhledů...	1,00 kpl	0,00	0,00	25 500,00	25 500,00
Příslušenství RACK (spojovací materiál, vodící lišty, políčky, zásuvka do racku)	1,00 kpl	6 250,00	6 250,00	7 500,00	7 500,00
Protipožární ucpávky 100x100	2,00 ks	1500,00	3 000,00	2 650,00	5 300,00
Propojovací krabice pro PZTS	1,00 ks	1 750,00	1 750,00	500,00	500,00
Dohledání a označení kabeláže	1,00 kpl	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00
CELKEM DODÁVKA materiálu			258 300,32		
CELKEM za MONTÁŽ prvků					153 256,00
Doprava	14,00 kpl	650,00	9 100,00	0,00	0,00
Úklid	14,00 hod	500,00	7 000,00	0,00	0,00
Vedení stavebního denníku	1,00 kpl	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
Účast na KD	4,00 hod	950,00	3 800,00	0,00	0,00
Dokumentace skutečného provedení	1,00 kpl	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00
Výchozí revize	1,00 kpl	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
Vedlejší režijní náklady, přípomocné práce	1,00 kpl	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
OSTATNÍ					79 400,00
REKAPITULACE ROZPOČTU					
Materiál a dodávky celkem					258 300,32
Montážní práce a služby celkem					153 256,00
Ostatní					79 400,00
Celkem					490 956,32
CELKEM za přemístění technologií v Kč bez DPH					490 956,30
DPH 21%					103 100,85
CELKEM za přemístění technologií v Kč s DPH					594 057,15

Společnost:

FIDÉS

Trade HDIS, a.s.
Cotnych 57
f.13 QO Brno
Sídlo:
Kloboucká 2172/5
140 00 Praha
bfč: CZ61974 7H

Ji